
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

08.03.2022 8:04

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 56 E8 53 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„České Budějovice, Zeyerova ulice - stavební úpravy - 2. etapa“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2021001196 

číslo smlouvy zhotovitele: 21/3331a 

číslo veřejné zakázky: 21042 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐ 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města 

ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 217 

 e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: K – BUILDING CB, a.s. 

sídlo: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1516 

zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva 

ve věcech technických: Petrem Baarem, DiS 

IČO: 261 055 94 

DIČ: CZ 261 055 94 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 7. 7. 2021. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☒ ne ☐ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 



2 

 

4. Důvody změny závazku dle změnových listů: 
SO 101 - menší rozsah výměny zemin ve vozovce oproti projektu 

  - neprovedení živičného spojovacího postřiku 

  - obrubníky a dlažba dle geodetického zaměření 
  - kanalizační potrubí dle skutečnosti vč napojení uličních vpustí 
  - odvodňovací žlaby dle skutečnosti 
  - trvalé dopravní značení dle skutečnosti 
   - vybouraná živice neobsahovala dehet 
  - zvýšení počtu statických zatěžovacích zkoušek oproti projektu 

  - použití nové zámkové dlažby místo vybourané 

SO 01.3 - neprovedení živičného infiltračního a spojovacího postřiku 

 - kanalizační sedla a spojky dle skutečnosti 
 - frézování a pokládka živice v místě napojení kanalizace na stávající řad 

 - výšková úprava poklopů stávajících šachet 
SO 02.3 - kanalizační potrubí a tvarovky dle skutečnosti 
SO 03.3 - neprovedení živičného infiltračního a spojovacího postřiku 

 - neprovedení 1 vodovodní přípojky 

SO 04.3 - neprovedení 1 vodovodní přípojky 

SO 06.3 - neprovedení živičného infiltračního a spojovacího postřiku 

 - neosazení čichačky 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 

Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní: 
 

IV. Cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 8.926.300,01 Kč bez DPH. 
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1 a 2) činí 

8.810.394,60 Kč bez DPH. 

3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 



3 

 

 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 8.926.300,01 Kč 

Dodatek č. 1 - 115.905,41 Kč 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 149.210,13 Kč 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) - 265.115,54 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatků 8.810.394,60 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnové listy č. 1 a 2. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 21. 2. 2022, č. 212/2022. 

 

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Martin Kačenka, předseda představenstva 

statutární město České Budějovice K – BUILDING CB, a.s. 

 

Martin 

Kačenka

Digitálně podepsal 

Martin Kačenka 

Datum: 2022.03.08 

14:16:31 +01'00'



Příloha 1 Změnový list číslo:

Stavba: České Budějovice, Zeyerova ulice-stavební úpravy - Z.etapa č. smlouvy objednatele: 2021001196

SO 101 Komunikace, SO 01.3 Kanalizace, SO 02.3 Kanalizační přípojky, SO 03.3Objekt: č. smlouvy zhotovitele:Vodovod,
SO 04.3 Vodovodní přípojky, SO 06.3 Odstranění nefunkčních sítí 2173331a

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: Ing.Vladislav Janda
Bezdrevská 1163/9,37011 České Budějovice

Projektant: VAK projekt s.r.o.
Boženy Němcové 12/2,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDINGCB,a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny:
S0101Komunikace Výměna zemin ve vozovce byla provedena v menším rozsahu, nebyl proveden živičný spojovací postřik,

obruby + dlažba dle geodetzaměření, kanal.potrubí + TDZ dle skutečnosti, vybouraná živice neobsahovala dehet.

SO 01.3 Kanalizace Nebyl proveden infiltrační a živičný spojovací postřik, kanal.sedla dle skutečnosti

SO 02.3 Kanalizační přípojky Kanalizační potrubí a tvarovky dle skutečnosti.

SO 03.3 Vodovod Nebyl proveden infiltrační a živičný spojovací postřik, odpočet prací spojených s neprováděnou 1 vodovodní přípojkou.

SO 04.3 Vodovodní přípojky Nebyla provedena 1 vodovodní přípojka.

SO 06.3 Odstranění nefunkč. sítí Nebyl proveden infiltrační a živičný spojovací postřik, nebyla osazena čichačka.

Odkaz na výkresy: DSPS + geodetické zaměření

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP,odd.E,F,G

Návrh ocenění:

SO 101 Komunikace -222 038,85
SO 01.3 Kanalizace -6 967,91
SO 02.3 Kanalizační přípojky -14 415,09
SO 03.3 Vodovod -13107,91
SO 04.3 Vodovodní přípojky -5 313,78
SO 06.3 Odstranění nefunkčních stávajících sítí -3 272,00

Celkem bez DPH -265115,54
DPH 21% -55 674,26

Celkem včetně DPH -320 789,80

Vyjádření:

Zhotovitel: datum: podpis:

Objednatel : datum: 'tirjMiL
TDS: datum: h.tLV

^ÍI.MLVProjektant: datum: podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



Zeyerova ul. - stavební úpravy - II.etapa - MÉNĚPRÁCE

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO.101: Komunikace -222 038,85
001: Zemní práce -58 480,78

15. 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 m3 -127,55 55,00 -7 015,25
objem do 1000 m3 strojně
Dle DZS
Výměna zemin vozovka ; -1237*0/4 - 494,8
Dle skutečnosti ;

(52+21+8+56+50)*3,5*0/5 327,25
(40+40)*0/5 40,0

19. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 -127,55 40,00 -5 102,00
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

20. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 - 382,65 2,00 -765,30
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
-127/55*3 - 382/65

22. 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 -127,55 50,00 -6 377,50

Vozovka DZS ; -494,8 - 494,8
Vozovka skutečnost ; 367,25 367,25

23. 17110111a Obstarání a dovoz vhodné zeminy nebo materiálů nebo 0-125 do aktivní m3 -127,55 180,00 -22 958,10
zóny
Vozovka DZS ; -494,8 - 494,8
Vozovka skutečnost ; 367,25 367,25

25. 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód t -216,835 75,00 -16 262,63
odpadu 17 05 04
-127,55*1,7 - 216,835

004: Vodorovné konstrukce -210,00
34. 451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 -10,0 21,00 -210,00

Dle DZS ; -109*10 - 1 090,0
Dle geodet.zaměřeni ; 108*10 1 080,0

005: Komunikace -13 191,45
85. 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 - 655,0 12,00 -7 860,00
87. 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 -1,0 400,00 -400,00
88. 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 -1,0 1 261,00 -1 261,00

Dle DZS ; -109 - 109,0
Dle geodet.zaměřeni ; 108 108,0

92. 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -5,05 209,00 -1 055,45
94. 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 -1,0 1 490,00 -1 490,00

Dle DZS ; -10 - 10,0
Dle geodet.zaměřeni ; 9 9,0

95. 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 -5,0 225,00 -1 125,00
m2
Dle DZS ; -479 - 479,0
Dle geodet.zaměřeni ; 474 474,0

008: Trubní vedení -4 767,63
35. 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený m -5,0 135,00 -675,00

výkop sklon do 20 % DN 160
Dle DZS ; -46 - 46,0
DN 160 skutečnost ; (14*2)+(13*1) 41, 0H 36. 28614094 trubka kanalizační PP DN 150 dl 2m ?m - 5,075 235,00 -1 192,63]
-5*1/015 - 5,075r 38. 28614758 koleno kanalizační žebrované PP 45° 160mm [kus -20,0 145,00 -2 900,00
Dle DZS ; -20

009: Ostatní konstrukce a práce -8 454,00
45. 40445480a značka dopravní svislá retroreflexní kus -3,0 913,00 -2 739,00
46. 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus -2,0 1 459,00 -2 918,00

47. 40445235 sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m kus -2,0 581,00 -1 162,00
51. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do m -5,0 240,00 -1 200,00

lože z betonu prostého
Dle DZS ; -80 - 80,0
Dle geodet zaměřeni ; 75 75,0

C 52. [59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm Hm -5,0 87,00 -435,00

OO



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -136 935,00
77. 99722184a Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem t -91,29 1 500,00 -136 935,00

SOJI01.3: Kanalizace -6 967,91
005: Komunikace -606,02

38. 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 -19,78 15,00 -296,70
39. 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 - 23,794 13,00 -309,32

008: Trubní vedení -6 361,89
49. 877350430 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus -2,0 275,00 -550,00

Dle DZS ; -10
Skutečnost ; 8

50. smp8-2 Navrtávací sedlo pro hladké potrubí PVC DN200 na kanalizaci Fe-bet DN800 kus -2,03 2 863,00 -5 811,89

SO_102.3: Kanalizační přípojky -14 415,09
008: Trubní vedení -14 415,10

14. 871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160 m -15,3 370,00 -5 661,00

Dle DZS ; -63,3 - 63,3
Dle skutečnosti ; 19*2+10*1 48,0

22. 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus -13,195 49,00 -646,56
23. 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus -21,39 68,00 -1 454,52

Dle DZS ; -26,39 - 26,39
Skutečnost ; 5 5,0

24. 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG kus -6,0 150,00 -900,00
2000 jednoosé DN 200
Dle DZS ; -20 - 20,0
Skutečnost ; 2+8+4 14,0? 25. 28611530 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 kus -6,09 698,00 -4 250,82
Dle DZS ; -10,15 - 10,15
Skutečnost ; 4,06 4,06? 26. 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus -10,15 148,00 -1 502,20

SCM03.3: Vodovod -13 107,91

005: Komunikace -281,82
25. 573111111 Postňk živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 - 7,686 15,00 -115,29
26. 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 -12,81 13,00 -166,53

008: Trubní vedení -12 826,09
52. 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus -1,0 418,00 -418,00
53. HWL280000103 Šoupátko iso domovní přípojky DN32-5/4" kus -1,01 3 326,00 -3 359,26
54. HWL.960113018Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka DN3/4"-2" (1,3-1,8m) kus -1,01 1 110,00 -1 121,10
70. 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus -1,0 2 310,00 -2 310,00
71. HWL.531011005Pás navrtávací se závit.výstupem t TL pro vodovodní PE a PVC potrubí 110- kus -1,01 3 573,00 -3 608,73

5/4"
75. 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus -1,0 409,00 -409,00
76. HWL.175000000 Poklop samonivelační šoupátkový kus -1,0 1 600,00 -1 600,00

SCM04.3: Vodovodní přípojky -5 313,78
8: Trubní vedení -4 940,39

15. 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v m -4,0 140,00 -560,00
otevřeném výkopu DN do -150
-4 - 4,0

16. 857241131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na kus -1,0 330,00 -330,00
potrubí z trub hrdlových v - otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
s integrovaným těsněním DN 80
-1 - 1,0

L 17- HWL.630003200 Přechodka PE/ocel 32-1" kus -1,01 1 463,00 -1 477,63
-1*1,01 - 1,01

18. 871161141 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE m -4,0 33,00 -132,00
100 svařovaných na tupo SDR -11/PN16D 32 x 3,0 mm
-4

00

i-*
o

oo



Poř.Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

19.28613524 potrubí tfívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m m -4,06 46,00 -186,76-4*1,015 - 4,06
20. 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m -4,0 57,00 -228,00
21. 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m -4,0 33,00 -132,00
22. 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m -4,0 37,00 -148,00
23. spm1 Napojovací vývod kus -1,0 1 650,00 -1 650,00
24. 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m -4,0 24,00 -96,00

997: Přesun sutě -18,31
26. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, t -0,176 60,00 -10,56

na vzdálenost do 1 km-(3,054/69,4)*4 - 0,176
27. 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, t -1,936 4,00 -7,74

na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-0,176*11 - 1,936

998: Přesun hmot -355,07
28. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo t -1,775 200,00 -355,07

sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m-(30,802/69,4)*4 - 1,775

SO_106.3: Odstranění nefunkčních sítí -3 272,00
005: Komunikace -132,00

18. 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 -3,6 15,00 -54,00
19. 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 -6,0 13,00 -78,00

023: Potrubí -3 140,00
50. 230220031 Montáž čichačky na chráničku PN 38 6724 kus -1,0 381,00 -381,00
51. 286-1 Čichačka kus -1,0 2 759,00 -2 759,00^

Celkem bez DPH -265115,54



Změnový list číslo:

Stavba: České Budějovice, Zeyerova ulice-stavební úpravy - 2.etapa č. smlouvy objednatele: 2021001196

Objekt: SO 101 Komunikace, SO 01.3 Kanalizace, SO 02.3 Kanalizační přípojky č. smlouvy zhotovitele: 21/3331a

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

TDS: Ing.Vladislav Janda
Bezdrevská 1163/9,37011 České Budějovice

Projektant: VAK projekt s.r.o.
Boženy Němcové 12/2,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K-BUILDINGCB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny:
SO 101 Komunikace Dle skutečnosti větší počet statzatěž. zkoušek, na místo použití stávající vybourané zámkové dlažby byla použita

dlažba nová, stávající dlažba odvezena na skládku, kanal.potrubí pro napojení UV vč.tvarovek dle skutečnosti,

TDZ dle skutečnosti.

SO 01.3 Kanalizace Frézování a pokládka živice v místě napojení kanalizace na stávající řad, výšková úprava poklopů stávajících šachet.

SO 02.3 Kanal. přípojky Kanalizační potrubí a tvarovky dle skutečnosti.

Odkaz na výkresy: DSPS + geodetické zaměření

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: VOP,odd.E,F,G

Návrh ocenění:

S0101Komunikace 100 381,78

SO 01.3 Kanalizace 32 664,75

SO 02.3 Kanalizační přípojky 16163,60

Celkem bez DPH 149 210,13
DPH 21% 31 334,13

Celkem včetně DPH 180 544,26

Vyjádření: (2) Hraniční 2094

Zhotovitel: datum: ..'.ív.„... podpis:

Objednatel : datum: podpis:

TDS: datum: l*JJ**h«*

Projektant: datum: podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet



Zeyerova ul. - stavební úpravy - II.etapa - VÍCEPRÁCE

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SOJI01: Komunikace 100 381,78
0: Všeobecné konstrukce a práce 6 000,00

2- 043194000 Ostatní zkoušky kus 2,0 3 000,00 6 000,00
Statická zátěž.zkouška dlůe zadání ; -4 - 4,0
Dle skutečnosti ; 6 6, 0

005: Komunikace 63 155,53
84. 56712211a Podklad ze směsi stmelení cementem SC C 8/10 (KSC I) tl.lOOmm m2 20,0 178,00 3 560,00

Dle DZS ; -206 - 206,0
Dle geodet.zaměření ; 226 226,0

90. 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mmbarevná m2 6,06 415,00 2 514,90
6*1,01 6, 06

92. 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 249,47 209,00 52 139,23
247*1,01 249,47

93. 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 10,2 257,00 2 621,40
10*1,02 10,2

96. 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 10,0 232,00 2 320,00
m2
Dle DZS ; -591 - 591,0
Dle geodet.zaměřeni ; 601 601, 0

008: Trubní vedení 11 295,78
37. 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG kus 29,0 150,00 4 350,00

2000 jednoosé DN 160
Dle DZS ; -20 - 20,0
Skutečnost ; 8+9+21+2+7+2 49,0

371. 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 8,12 93,00 755,16
372. 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 9,135 94,00 858,69
373. 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 21,315 127,00 2 707,01
374. 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 2,03 89,00 180,67
375. 28611568 přesuv KG DN 150 kus 7,105 122,00 866,81
376. 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 2,03 50,00 101,50
380. 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG kus 2,0 250,00 500,00

2000 dvouosé DN 160
Dle DZS ; -9 - 9,0
Skutečnost ; 11 11,0

381. 28617203 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/100 kus 2,03 265,00 537,95
382. 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu m 2,0 84,00 168,00

DN 125
Pro ACO žlaby ; 2 2,0

383. 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 m 2,03 133,00 269,99

009: Ostatní konstrukce a práce 7 037,59
44. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo kus 4,0 230,00 920,00

konzolu
62. 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do m 2,0 500,00 1 000,00

200 mm
63. 59227310a Žlab odvodňovací DN100, tř.zatížení min. D400 m 2,0 1 901,00 3 802,00

1 000. 915111116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá m 52,002 11,00 572,02
barva
5,146+46,856 52,002

1 001. 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní m 32,366 4,00 129,46
bílá barva
9,272+23,094 32,366

1 002. 915121112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá m 5,138 15,00 77,07
barva

1 003. 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 89,506 6,00 537,04
52,002+32,366+5,138 89,506

099: Přesun hmot HSV 12 892,88
| 73. ^ 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 65,78 62,00 4 078,36

Odstraněná zámková dlažba ; 253*0,26 65, 78
| 74. ^ 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 394,68 4,00 1 578,72

65,78*6 394,68
| 75. ] 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) D 65,78 110,00 7 235,80]

SOJIQ1.3: Kanalizace 32 664,75
001: Zemní práce 12 762,75

2. 113154232 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v m2 50,05 255,00 12 762,75
trase
(15,4*6,5)/2 50, 05

Zeyerova ul. - stavební úpravy - II.etapa - VÍCEPRÁCE

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SOJI01: Komunikace

0: Všeobecné konstrukce a práce

100 381,78

6 000,00
2- 043194000 Ostatní zkoušky kus 2,0 3 000,00 6 000,00

Statická zátěž.zkouška dlůe zadání ; -4
Dle skutečnosti ; 6

- 4,0
6, 0

005: Komunikace 63 155,53
84. 56712211a Podklad ze směsi stmelení cementem SC C 8/10 (KSC I) tl.lOOmm m2 20,0 178,00 3 560,00

Dle DZS ; -206
Dle geodet.zaměření ; 226

- 206,0 
226,0

90. 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 6,06 415,00 2 514,90
6*1,01 6, 06

92. 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 249,47 209,00 52 139,23
247*1,01 249,47

93. 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 10,2 257,00 2 621,40
10*1,02 10,2

96. 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 
m2

m2 10,0 232,00 2 320,00

Dle DZS ; -591
Dle geodet.zaměřeni ; 601

- 591,0 
601, 0

008: Trubní vedení 11 295,78
37. 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 160
kus 29,0 150,00 4 350,00

Dle DZS ; -20
Skutečnost ; 8+9+21+2+7+2

- 20,0 
49,0

371. 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 8,12 93,00 755,16
372. 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 9,135 94,00 858,69
373. 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 21,315 127,00 2 707,01
374. 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 2,03 89,00 180,67
375. 28611568 přesuv KG DN 150 kus 7,105 122,00 866,81
376. 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 2,03 50,00 101,50
380. 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen u-systém KG 

2000 dvouosé DN 160
kus 2,0 250,00 500,00

Dle DZS ; -9
Skutečnost ; 11

- 9,0 
11,0

381. 28617203 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/100 kus 2,03 265,00 537,95
382. 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu 

DN 125
m 2,0 84,00 168,00

Pro ACO žlaby ; 2 2,0
383. 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 m 2,03 133,00 269,99

009: Ostatní konstrukce a práce 7 037,59
44. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo 

konzolu
kus 4,0 230,00 920,00

62. 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 
200 mm

m 2,0 500,00 1 000,00

63. 59227310a Žlab odvodňovací DN100, tř.zatížení min. D400 m 2,0 1 901,00 3 802,00
1 000. 915111116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá 

barva
m 52,002 11,00 572,02

5,146+46,856 52,002
1 001. 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní 

bílá barva
m 32,366 4,00 129,46

9,272+23,094 32,366
1 002. 915121112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá 

barva
m 5,138 15,00 77,07

1 003. 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 89,506 6,00 537,04
52,002+32,366+5,138 89,506

099: Přesun hmot HSV 12 892,88
| 73. ^ 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 65,78 62,00 4 078,36

Odstraněná zámková dlažba ; 253*0,26 65, 78
| 74. ^ 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 394,68 4,00 1 578,72

65,78*6 394,68
| 75. ] 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) D 65,78 110,00 7 235,80]

SOJIQ1.3: Kanalizace 32 664,75
001: Zemní práce 12 762,75

2. 113154232 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v m2 50,05 255,00 12 762,75
trase
(15,4*6,5)/2 50, 05



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

005: Komunikace 15 930,00
40. 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z m2 35,4 450,00 15 930,00

nemodifikovaného asfaltu
Dle geodet.zaměřeni ; 35,4 35, 4

008: Trubní vedení 3 972,00
1. 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,0 1 986,00 3 972,00

Stávájici šachty ; 2 2,0

SCM02.3: Kanalizační přípojky 16 163,60
008: Trubní vedení 16 163,60

871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 9,0 220,00 1 980,00
(2*2)+(5*1) 9,0

1. 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG kus 22,0 206,00 4 532,00
2000 jednoosé DN 125

2. 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 1,015 56,00 56,84
3. 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 7,105 58,00 412,09
4. 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 1,015 66,00 66,99
5. 28611357 koleno kanalizace PVC KG 125x67° kus 6,09 88,00 535,92
6. 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 1,015 74,00 75,11
7. 28611566 přesuv KG DN 125 kus 1,015 72,00 73,08
8. 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 5,075 50,00 253,75
21. 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG kus 5,0 190,00 950,00

2000 jednoosé DN 160
Dle zadáni ; -39 - 39,0
Dle skutečnosti ; 6+10+5+8+1+6+2+6 44,0

210. 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 6,09 93,00 566,37
211. 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 10,15 94,00 954,10
212. 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 8,12 127,00 1 031,24
213. 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 1,015 117,00 118,76
214. 28611568 přesuv KG DN 150 kus 6,09 122,00 742,98
215. 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 6,09 89,00 542,01
216. 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 2,03 173,00 351,19
217. 28611570 přesuv KG DN 200 kus 8,12 242,00 1 965,04
218. 28611512 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 2,03 471,00 956,13

Celkem bez DPH 149 210,13

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

005: Komunikace 15 930,00
40. 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 35,4 450,00 15 930,00

Dle geodet.zaměřeni ; 35,4 35, 4

008: Trubní vedení 3 972,00
1. 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,0 1 986,00 3 972,00

Stávájici šachty ; 2 2,0

SCM02.3: Kanalizační přípojky 16 163,60
008: Trubní vedení 16 163,60

871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 9,0 220,00 1 980,00
(2*2)+(5*1) 9,0

1. 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000 jednoosé DN 125

kus 22,0 206,00 4 532,00

2. 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 1,015 56,00 56,84
3. 28611355 koleno kanalizace PVC KG 125x30° kus 7,105 58,00 412,09
4. 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 1,015 66,00 66,99
5. 28611357 koleno kanalizace PVC KG 125x67° kus 6,09 88,00 535,92
6. 28611358 koleno kanalizace PVC KG 125x87° kus 1,015 74,00 75,11
7. 28611566 přesuv KG DN 125 kus 1,015 72,00 73,08
8. 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 5,075 50,00 253,75

21. 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 
2000 jednoosé DN 160

kus 5,0 190,00 950,00

Dle zadáni ; -39 - 39,0
Dle skutečnosti ; 6+10+5+8+1+6+2+6 44,0

210. 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 6,09 93,00 566,37
211. 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 10,15 94,00 954,10
212. 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 8,12 127,00 1 031,24
213. 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 1,015 117,00 118,76
214. 28611568 přesuv KG DN 150 kus 6,09 122,00 742,98
215. 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125 kus 6,09 89,00 542,01
216. 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 2,03 173,00 351,19
217. 28611570 přesuv KG DN 200 kus 8,12 242,00 1 965,04
218. 28611512 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 2,03 471,00 956,13

Celkem bez DPH 149 210,13


